בימ"ש מודיע שלכן שגזר הדין מוכן להקראה, ואם הסניגור מבקש להוסיף ולטעון, מתוך הגינות בימ"ש מודיע לו שגזר הדין מוכן.

מעיון בפרוט' אכן עולה שלא צוין שנדחה למתן גזר דין אלא חו"ד ממונה, אך לאחר טיעונים לעונש, ולכן בימ"ש סבר שהעניין ברור. מה עוד שמותב זה יוצא לחופשת שבתון ולכן ברור שיש להוציא גזר דין עוד היום.

יתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הסניגור יכול לחוש בנוח ויטען אלא שמתן גזר הדין ידחה.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון , שכלל תיקון כתב האישום, ללא הסכמה עונשית, בשני אישומים כמפורט:

בתאריך 22.4.14, בשעה 18:05, בשטח פתוח בקיבוץ מפלסים, גידל שלא כדין סם מסוכן מסוג קאנבוס, 11 שתילים במשקל 185.50 גרם, וכן החזיק שלא כדין כלים להכנת הסם, כגון: בקבוקים להשקיה וחומר הדברה- עבירות של גידול סם מסוכן והחזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית.

כך גם הטענה החוזרת על עצמה כאילו הגידול נועד לצריכה עצמית. לא בכדי קבע המחוקק כי העבירה של גידול סם, הינה עבירה חמורה מסוג פשע שדינה 20 שנות מאסר.

אמנם תיקון 113 לחוק העונשין התשל"ז-1977 מאפשר לביהמ"ש לחרוג מן העונש ההולם בשל שיקולי שיקום אולם אם מדובר בעבירה בעלת חומרה יתרה, יעשה כן אך ורק בנסיבות מיוחדות ויוצאות דופן. לטעמי, גידול סם מסוכן בנסיבות כמתואר, מהווה עבירה חמורה ובמקרה שבפני לא מצאתי כי נתקיימו נסיבות יוצאות דופן המצדיקות לחרוג לקולא מהמתחם העונשי, על אחת כמה וכמה שלא מצאתי הצדקה להימנע מהרשעה.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.
6. הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.
לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.
מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

הסמים והמוצגים, יושמדו.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת הנאשם, הפקדון בסך של 2000 ₪ יקוזז מהקנס, והיתרה תשולם ב- 4 תשלומים כמפורט בגזר הדין. הואיל והסניגור שוקל אפשרות להגיש ערעור , אני מעכבת מועד תחילת הנשיאה במאסר ב- 2.12.14, בתנאים כדלקמן:

1. הערבויות שניתנו יבטיחו יתיצבותו לדין בערעור, אם יוגש, ו/או מאסר לכשיקבע מועד אחר.
2. עיכוב יציאה מן הארץ. לצורך זאת יפקיד דרכונו במזכירות בית המשפט וצו העיכוב יצא כבר היום.

עמוד 6

אם לא יוגש ערעור ולא תצא החלטה נוספת המעכבת המאסר, עליו להתיצב בפני המפקח על עבודות השירות לצורך קליטה והצבה במפקדת גוש דרום ב"ש, ביום 8.1.15 שעה 08:00.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המזכירות תשלח מיד ההחלטה לביקורת הגבולות ואתיר לנאשם להמציא למזכירות הדרכון לא יאוחר מהיום בשעה 16:00. אם לא יעשה כן, תצא פקודת מאסר.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה